
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

04.08.2021 12:00:01

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Stolice za inkasante   

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.666.600,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Stolice za inkasante   1.666.600,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0024722

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 04.08.2021 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Stolice za inkasante   

METAL-LINEX DOO BEOGRAD, 101185997,  
07434669,  Kružni put, 1-s, 11309, Leštane 03.08.2021

22:53:02

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Stolice za inkasante   
Ponuđač: METAL-LINEX DOO BEOGRAD, 101185997, 07434669, Kružni put, 1-s, 11309, Leštane

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.521.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 1.825.200,00 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok isporuke. 15,00  radni dani



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Tehnička dokumentacija koja se ne 
može učitati na Portal

Dostavicemo u pismenoj formi sledecu dokumentaciju:  Potpisane potvrde narucioca o isporuci 
dobara, kopije m obrazaca kao dokaz za kvalifikovan kadar, kopiju ISO standarda 9001:2015

Uzorci, projekti ili makete Dobavljac ce dostaviti trazeni uzorak

Original sredstva obezbeđenja dobavljac ce postupiti prema upuistvu sa portala

Drugo \

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

04.08.2021 12:01:20


